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MİLLET MECLÎSİ BASICILIĞINA 

Mil î Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kuru­
lunca 7 . 3 . 1972 tarihinde kararlaştırılan «Antkara Üniversitesi Kuruluş Kadroları hakkındaki 5239 
-sayılı Kanuna ek 1054 sayılı Diyarbakır Tıp Fakültesi Kuruluşu hakkındaki Kanuna ek kanun 
tasarısı» ilo gereikçesi ilişik olarak sunulmuştur. 

öereğinin yapılmasını saygıyle arz ederim. 
Prof. Dr. Nihat Erim 

Başbakan 

GEREKÇE 

Madde 1. — Diyaribakır Tıp Fakültesi bu yıl Diyarbakır'da 4 ncü eğitim yılını tamamlamak-
tadır. Grenişliyen kamu, eğitim ve öğretim hizmetleri dolayısıyle yeni kad'rtolara ihtiyaç olmaktadır. 

1. Fakültemizin 50 öğrencilik kontenjanı 70 e çıkarılmıştır. Önümüzdeki yıllarda sınıflar 
7*0 er kişilik olacaktır. 

2. İ1972 yılında fakültemizin 5 ve 6 ncı sınıfları (6 neı sınıf "Ankara Tıp Fakültesinden bura­
ya nakledilecektir) açılacaktır. 

3. İnşa olunmakta bulunan 400 yataklı göğüs hastalıkları hastanesi 1'971 yılı sonunda hizme­
te girecek ve burada göğüs kardiyoloji ,göğüs cerrahisi, psikiyatri, hematoloji - gastroenterolo­
j i - kanser tarama eğitim sağlık merkezi, fizik antropiojisi, ihtiyaca yetimiyen çıoeuk hastalıkları 
ve çjocuk intaniye kliniği genişletilmesi, açılması, tropikal hastalıkları, cildiye A tipi rad'yolbilolio-
ji, hMrobüol'oji klinikleri yeniden açılacaktır. 

4. İnşası biten trahom - göz hastalıkları hastanesinin fakültemize bağlanmak üzere teşelbbü-
se geçilecek, göz kliniği o binaya nakledilecek, boşalacak yerde halen m'evcuidlolmıyan deri ve fi­
zik tedavi kliniği açılacaktır. 

5. [Barakalarda inlşa edilmiş .olan lâlboratuvarlar ikmal edilmiş olup, yerleşilmiş, daha iyi ça­
lışma imkânı hazırlanmış, araştırma yapılmasına başlanmıştır. 

'6. Fakülte yerleştiğinden, civar illerden de hasta akımı başlamış, Ankara'ya, İstanbul'a gide-
-ceMerine Diyaribakır'a gelmekte ve hasta bakım kapasitesi artmaktadır. Şlöyleki : 
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1909 '197Ö 197H (MarH ayü sonu)' LL9İQÖ (Ayan ay) : 

Yatan Poliklinik Yatan Poliklinik Yatan» Poliklinik Yatan Poliklinik 

'040 67 911 M Î66 106 96tf 3 490 33 351 1 409 11 4813 

Madde 2. — Şartlar aynen devam ettiğinden, 1 0*54 sayılı Kanundaki 2, 3, 4 ve 5 miadldelerin-
de yazılı tazminatlann devamı zarurîdir. Keza Ankara Tıp Fakültesinden burada öğretim üyesi 
bulunmıyan dersler için gelen öğretim üyelerine 'Ödenen saat başı ders ücreti ile ilgili 1İ326 sayılı. 
Kanunun hükümlerinin devamı zaruridir. 

Millî Eğitim Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Millî Eğitim Komisyonu 

Esals No. : 1/627 
Karar No. : 11 

17 . 4 . 1972 

YÜKSEK BAŞKANLIĞA 

Komisyonumuza tevdi buyrulan Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 5239 sayılı; 
Kanuna ve 1054 sayılı Diyarbakır Tıp Fafcülltesi kuruluşu hakkındaki Kanuna ek kanun tasarısı,, 
hükümet temsilcilerinin iştirakiyle tetkik ve müzakere edildi. 

Tasannın tümü üzerindeki görüşmeler sonunda tasarı komisyonumuzca benimsenmiştir. Ancak, 
tasan metninin 1 nci maddesinde zikredilen (1) sayılı cetvele, medikal sosyoloji, medikal pisfflkoloji 
ve medikal ekonomi dalında doktora yapmialan nedeniyle 8 dereceden 2 adet sosyal bilimler asistanı 
kadrosunun ilâvesi uygun görülmüştür. 

Diğer maddeler aynen kabul edilmiştir. 
öndelik ve ivedilikle görüşülmek temennisiyle Plân Komisyonuna 

Başkanlığa; sunulur. 
tevdi edilmek üzere Yüksek. 

Başkan 
İstanbul 

Prof. Dr. M. Yardımcı 

Eskişehir 
O. Oğuz 

Sözcü 
Uşak 

F. TJğrasızoğlu 

^Diyarbakır 
B. E. EğilU 

Adıyaman 
Z. Adıyaman 

Ordu 
F. Güley 

Çorum 
K. Demirer 

İmzada bulunamadı 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 669) 
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Bütçe Plân Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Bütçe Plân Komisyonu 

Esas No. : 1/627 
Karar No. : 137 

5 . 5 . 1972 

MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

(Ankara Üniversitesi kuruluş kadroları hakkındaki 5239 sayılı Kanuna ve 1054 .sayılı Diyarba­
kır Tıp Fakültesi kuruluşu hakkındaki Kanuna ek kanun tasarısı) ile Millî Eğitim Komisyonu 
raporu ilgili Hükümet temsilcilerinin katılmasiyle incelendi ve görüşüldü; 

Gerekçesinde de belirtildiği gibi, Diyarbakır Tıp Fakültesi 4 ncü eğitim yılını tamamlamış, 
önümüzdeki yıllarda sınıflar 50 den 70 e çıkarılacak, 5 ve 6 ncı sınıfların da Diyarbakır'a nakledi­
leceği, yeniden inşa olunan 400 yataklı Göğüs Hastalıkları Hastanesi ve burada hizmete girecek 
- Göğüs Kardiyoloji, Göğüs Cerrahi, Psikiyatri, Hematoloji - Gastroenteroloji, Kanser Tarama 
Eğitimi Sağlık Merkezi, Fizik Antropolojisi, Çocuk Hastalıkları ve Çocuk İntaniye kliniklerinin 
genişletilmesi, Tropikal hastalıkları, cildiye A .tipi Radyoloji, Hidrobiyoloji kliniklerinin yeni­
den açılması, 

İnşaatı biten Trahom, Göz Hastalıkları Hastanesinin bu fakülteye bağlanmasının gerçekleşti­
rilmesi, 

Barakalarda inşa edilmiş lâboratuvarlarm daha iyi imkânlara kavuşması bakımından 
Komisyonumuzca tasarı, yerinde görülmüş, maddelerin müzakeresine geçilmiştir. 
Tasarının 1, 2, 3 ve 4 ncü maddeleri aynen kabul edilmiştir. 

1 nci maddeye bağlı (1) sayılı cetvelde Millî Eğitim Komisyonunca yapılan değişiklik, Ko­
misyon raporundaki gerekçe muvacehesinde (1) sayılı cetvel bu değişiklikle kabul edilmiştir. 

Diyarbakır Tıp Fakültesinin bölgenin sağlığı yönünden yararlı olacak hizmetlerinin bir an ön­
ce geliştirilmesi ve devamı gerekçesiyle bu tasarının Genel Kurulda öncelik ve ivedilikle görüşül­
mesine karar verilmiştir. 

öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkan­
lığa sunulur. 

Başkan 
Balıkesir 

C. Bilgehan 
Adana 

S. Kılıç 
İmzada bulunamadı. 

Aydın 
İV. Menteşe 

Diyarbakır 
S. Savcı 

Konya 
N. Kalaycıoğlu 

Sözcü 
Ankara 

M. K. Yılmaz 
Amasya 

8. Aygün 

Bolu 
H. 1. Cop 

Giresun 
M. E. Turgutalp 

İmzada bulunamadı. 
Konya 

B. Müderrisoğlu 
Zonguldak 

K. Nedimoğhı 

Kâtip 
Malatya 

A. Karaaslan 
Ankara 

H. Balan 

Denizli 
H. Oral 

İmzada bulunamadı 
İçel 

C. Okyayuz 
İmzada bulunamadı 

Manisa 
H. Okçu 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 6M) 



Hükümetin teklifi 

Ankara Üniversitesi kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sa­
yılı Kanmıa ve 1054 sayılı Di­
yarbakır Tıp Fakültesi kuru­
luşu hakkındaki Kanuna ek 

kanun tasarısı 

(MADDE 1. — 4936 sayılı 
Üniversiteler Kanununun 2 nci 
maddesi gereğince Ankara 
Üniversitesine bağlı olarak ku­
rulan (Diyarbakır Tıp Fakül­
tesi) ne ait ilişik (1) sayılı 
cetvelde yazılı kadrolar, 5239 
sayılı ve 1054 sayılı Kanuna 
eklenmiştir. 

MADDE 2. — Diyarbakır 
Tıp Fakültesi kadroları ile il­
gili 3 . 7 . 1968 tarih ve 1054 
sayılı Kanunun 2, 3, 4 ve 5 nci 
-maddeleri ile 1326 'sayılı Ka­
nunun hükümleri aynen saklı­
dır. 

MADDE 3. — Bu kanun ya­
yımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunun 
{hükümlerini Bakanlar Kurulu 
yürütür. 

7 . 3 . 1972 

Başjbakan 
Prof. Dr. N. Erim 

Devldt Bakıanı 
D. Kitaplı 

DevM Bakanı 
A. î. Göğüs 

Devldt B'afcanı 
1. Karaöz 

Devlet Bakanı 
/ . Özirak 
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Millî Eğitim Komisyonunun 
değiştirici 

Ankara Üniversitesi kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sa­
yılı Kanuna ve 1054 sayılı Di­
yarbakır Tıp Fakültesi kuru­
luşu hakkındaki Kanuna ek 

kanun tasarısı 

MADDE 1. — 4936 sayılı 
Üniversiteler Kanununun 2 nci 
maddesi gereğince Ankara 
Üniversitesine bağlı olarak ku­
rulan (Diyarbalar Tıp Fakül­
tesi) ne ait ilişl'k (1) sayılı 
cetvelde yapılı kadrolar, 5239 
sayılı ve 1054 sayılı Kanuna 
eklenmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 
ikinci maddesi aynen kabul 
efdilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 
üçüncü maddesi aynen kabul 
edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 
dördüncü maddesi aynen ka-
Ibul edilmiştir. 

Adalet Balkanı V. 
H. Bayulken 

Millî Savununa Bakanı 
F. Melen 

îçti'şler-i Bakanı 
F. Kubat 

Dışişleri Bakanı 
/ / . Bayulken 

Maliye Bakanı 
S. N. Ergin 

Millî Eğıiltiân • Bıalkanı Y. 
31. öztekin 

Bütçe Plân Komisyonunun 
değiştirici 

Ankara Üniversitesi kuruluş 
kadroları hakkındaki 5239 sa­
yılı Kanuna ve 1054 sayılı Di­
yarbakır Tıp Fakültesi kuru­
luşu hakkındaki Kanuna ek 

kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 
nci maddesi aynen kaibul edil­
miştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 
nci maddesi aynen kaibul edil­
miştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 
ncü maddesi aynen kabul edil­
miştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 
ncü maddesi aynen 'kabul edil­
miştir. 

Bayındırlık Balkanı 
31. Öztekin 

'Ticaret Bakanı 
N. Talû 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
C. Aykan 

Güm. ve Tekel Bakanı 
H. Özalp 

Tarım Bakanı 
O. Dikmen 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 669) 
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Ulaştırma Balkanı 
R. Danışman 

Çalışma Bakanı 
A. R. Uzuner 

S'anayi ve Tek. Balkanı 
M. Erez 

En. ve Taib. Kay. Bakanı 
N. Devres 

Turizm ve Tan. Bakanı 
E. Y. Akçal 

îmar ve İskân Balkanı 
S. Bingöl 

Köy İşleri Bakanı 
N. Sönmez 

Orman Bakanı 
8. İnal 

Genç. ve Spor Bakanı 
A. Karahüçük 

D. Görevin çeşidi 

Hükümetin teklifine bağlı cetvel 

(1) SAYILI CETVEL 

Adet .Aylık j D. 'Görevin çeşidi 

Öğretim Üyesi 
1 Profesör 
5 Doçent 

Öğretim yardımcıları 

3 öğretim Görevlisi - Uzman 
4 » » » 
5 »< » » 
1 Asistan 

Adet Aylık 

8 Asistan 
2 000 j 9 » 
1 100 ! 10 » 

10 » (Fizik - Kimya - Bi­
yoloji) 

10 » (Fizik - Antropoloji) 
7 Okutman 

1 500 
1 100 

950 
7 Tercümeci 

10 
15 
20 

10 
1 
2 
4 
2 

Millî Eğitim Komisyonu değiştirişine bağlı cetvel 

(1) SAYILI CETVEL 

Bütçe Plân Komisyonunun değiştirişine bağlı 
cetvel 

(1) SAYILI CETVEL 

Millî Eğitim Komisyonunun (1) sayılı cet­
veli aynen kabul edilmiştir; 

700 
600 
500 

500 
500 
800 
700 
800 

1 
5 

9 
4 
5 
7 
8 

Öğretim Üyesi 
Profesör 
Doçent 

Öğretim yardımcıları 

öğretim Görevlisi - Uzman 
» » » 
» » » 

Asistan 
•>} (Sosyal Bilimler) 

3 
3 

2 
2 
2 
5 
2 

2 000 
1 100 

1 500 
1 100 

950 
800 
700 

8 
9 

10 
10 

10 
7 
8 
7 

Asastan 
» 
,» 
»s (Fizik - Kimya - Bi­

yoloji) 
» (Fizik - Antropoloji) 

Okutman 
_» 

Tercümeci 

10 
15 
20 

10 
1 
2 
4 
2 

700 
600 
500 

500 
500 
800 
700 
800 
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